
UCHWAŁA NR   466  /2005
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia    29 czerwca 2005 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie domu
pomocy społecznej, określenia wysokości środków na realizację zadania i
formę jego zlecania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o
których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy
społecznej

          Na podstawie art.32 ust 1i ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym ( tj. z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1592 z pózn. zm.),
art.25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z
2004 r. Nr 64, poz 593 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXI/153/2005 Rady
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2005 r . w sprawie uchwalenia „
Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” na rok 2006.
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia ogłosić otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu
pomocy społecznej, zawartego w „ Rocznym programie współpracy z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                    o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2006 rok”,
dotyczącego prowadzenia domu pomocy społecznej dla osób w podeszłym
wieku

§ 2. Zlecenie zadania określonego w § 1 odbywa się w formie powierzenia
realizacji zadania wraz z udzieleniem dotacji na realizację tego zadania.

§ 3. Określa się wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację
zadania :

 1. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2006 r.
uzależniona będzie od       wysokości środków przyznanych na ten cel z budżetu
państwa .W roku 2005 wysokość dotacji wyniosła 798.000,00 zł.
  2. Prowadzenie domu pomocy będzie finansowane również z wpłat za pobyt
mieszkańca      w domu pomocy społecznej do pełnego kosztu utrzymania,
ponoszonych przez mieszkańca, współmałżonka, zstępnych przed wstępnymi,
gminę właściwą w dniu skierowania mieszkańca po 1 stycznia 2004 r.

 



§ 4. Konkurs ogłasza się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w
Starostwie Powiatowym w Wągrowcu, publikację w prasie lokalnej i
regionalnej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz Wągrowieckiej Telewizji
Kablowej.

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Starosta  Wągrowiecki
      

               _____________________________
                                      /  Józef Sulikowski /

      Wicestarosta
 

_____________________________
                  / Michał Piechocki /

  

    Tomasz Kranc     ___________________
   

    Tadeusz Synoracki____________________

   Andrzej Wieczorek   ___________________

 


